
POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 5 VICTOR CARRASCO CORRERO EF168A0653 AEM BM 8:32:00 8:45:30 0:13:30  
2 8 SERGI MILLARUELO ANGULO EF22A0010 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:33:30 8:47:23 0:13:53  
3 11 ALBERT SUBIRATS CALZADILLA LM19A0006 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BM 8:35:00 8:49:05 0:14:05  
4 7 XAVIER MASRAMON SANGUINO EF22A0662 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:33:00 8:48:32 0:15:32  
5 94 LAIA ALVAREZ IGLESIAS BF 8:31:30 8:50:29 0:18:59  
6 96 DAVID PARAROL VILAJUANA EF22A8264 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:32:30 8:53:28 0:20:58  
7 99 JAVIER BONILLA GINER EF168A0004 AEM BM 8:34:30 8:56:14 0:21:44  
8 1 NAUSICA CORNADÓ PASCUAL LM22A0004 ACEC - GOSESPORT BF 8:30:00 8:55:40 0:25:40  
9 90 MARC GALLEGO VALLE EF22A8205 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:34:00 9:00:01 0:26:01  

10 3 MARTA BARRUFET ALEMANY LM19A0007 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BF 8:31:00 8:59:47 0:28:47  
11 2 LIDIA CANO GORGUES LM22A0003 GOSESPORT CATALUNYA BF 8:30:30 9:02:34 0:32:04  

CLASSIFICACIÓ GENERAL BIKEJORING 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 5 VICTOR CARRASCO CORRERO EF168A0653 AEM BM 8:32:00 8:45:30 0:13:30  
2 8 SERGI MILLARUELO ANGULO EF22A0010 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:33:30 8:47:23 0:13:53  
3 11 ALBERT SUBIRATS CALZADILLA LM19A0006 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BM 8:35:00 8:49:05 0:14:05  
4 7 XAVIER MASRAMON SANGUINO EF22A0662 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:33:00 8:48:32 0:15:32  
5 96 DAVID PARAROL VILAJUANA EF22A8264 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:32:30 8:53:28 0:20:58  
6 99 JAVIER BONILLA GINER EF168A0004 AEM BM 8:34:30 8:56:14 0:21:44  
7 90 MARC GALLEGO VALLE EF22A8205 GOSESPORT CATALUNYA BM 8:34:00 9:00:01 0:26:01  

CLASSIFICACIÓ BIKEJORING MASCULÍ 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA

GOSESPORT

CATALUNYA

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 94 LAIA ALVAREZ IGLESIAS BF 8:31:30 8:50:29 0:18:59  
2 1 NAUSICA CORNADÓ PASCUAL LM22A0004 ACEC - GOSESPORT BF 8:30:00 8:55:40 0:25:40  
3 3 MARTA BARRUFET ALEMANY LM19A0007 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES BF 8:31:00 8:59:47 0:28:47  
4 2 LIDIA CANO GORGUES LM22A0003 GOSESPORT CATALUNYA BF 8:30:30 9:02:34 0:32:04  

CLASSIFICACIÓ BIKEJORING FEMENÍ 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA

GOSESPORT

CATALUNYA

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 43 DANIEL ARTERO VILA LM19A0005 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:01:00 10:32:46 0:31:46  
2 39 JAVIER TORRES CARRASCO EA12AH1062 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:33:25 0:32:25  
3 70 LALI MASRIERA ARNAU LM19A0342 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 10:03:00 10:38:09 0:35:09  
4 35 MARCEL GUAL ANDÚJAR T-BIKES CSM 10:01:00 10:36:44 0:36:44 +1 minut 14.3.2
5 60 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA EF168A8377 AEM CVAM 10:02:00 10:38:51 0:36:51  
6 44 ALBERT GIRIBERT DELGADO EF22A0005 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:38:10 0:37:10  
7 33 VICTOR CARRASCO CORRERO AEM CSM 10:00:00 10:37:53 0:37:53  
8 32 JOSEP TEIXIDOR  LLOVERAS LM19A0002 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:00:00 10:38:08 0:38:08  
9 42 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA EF22A0161 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:39:15 0:38:15  

10 65 MARTA BOSCH MALE EF19A0437 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 10:03:00 10:41:19 0:38:19  
11 24 IVAN MATEO JIMENEZ EF19A0001 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:00:00 10:38:34 0:38:34  
12 34 JORDI VIÑALS BROS EF22A8342 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:39:40 0:38:40  
13 27 MARC CALVO GARCIA EF22A8229 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:38:42 0:38:42  
14 37 DOMENEC PERET MOROTO EF22A0002 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:39:08 0:39:08 +1 minut 14..3.4
15 54 JOSEP FORNELLS FÍGULS EF22A0457 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:02:00 10:41:11 0:39:11  
16 41 DAVID ESTRUCH MORENO KANSTAK CSM 10:01:00 10:40:41 0:39:41  
17 50 VICTOR ALORAS VERSTOEP LM22A0002 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:02:00 10:42:20 0:40:20  
18 29 FRANCESC XAVIER FABREGA CIURANA EF22A0012 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:40:36 0:40:36  
19 23 JUAN MANUEL CALDERON GUILLEN EF19A0002 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:00:00 10:40:05 0:41:05 +1 minut 14.3.2
20 71 OLGA ALVAREZ RUBIO EF168A0442 AEM CVAF 10:03:00 10:44:13 0:41:13  
21 25 ALEJANDRO MUÑOZ GONZALEZ GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:41:53 0:41:53  
22 28 ORIOL NAVARRO NIETO KANSTAK SPORT CSM 10:00:00 10:42:03 0:42:03  
23 31 EMILI BARBA VIDAL EF22A0008 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:42:18 0:42:18  
24 21 FERRAN BOZZO CLOSAS EF22A0016 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:42:19 0:42:19  
25 40 ORIOL GARRETA GORDI CSM 10:01:00 10:43:46 0:42:46  
26 49 TONI FERRE CANALS EF168A0430 AEM CVBM 10:02:00 10:45:01 0:43:01  
27 45 EDGAR GONZALEZ BADAL CSM 10:01:00 10:44:10 0:43:10  
28 64 INES HERNANDEZ SENDRA EF22A0303 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 10:46:42 0:43:42  
29 53 ORO HURTADO VELASCO CVAM 10:02:00 10:45:45 0:43:45  

CLASSIFICACIÓ GENERAL CANICROSS 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA



30 52 JOSE MANUEL PORTERO MARTINEZ AREC TERRASSA CVBM 10:02:00 10:46:04 0:44:04  
31 59 ENRIQUE VILCHEZ MADRID EF22A0004 GOSESPORT CATALUNYA CJ2 10:02:00 10:46:22 0:44:22  
32 61 ANDRES RAUL BUSTOS EF168A0285 AEM CVAM 10:02:00 10:46:28 0:44:28  
33 22 ALEX FERNÁNDEZ BUCH EF22A0006 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:44:39 0:44:39  
34 51 SANTIAGO MESA RODRÍGUEZ EF22A0434 GOSESPORT CATALUNYA CVBM 10:02:00 10:47:29 0:45:29  
35 58 LUIS GUILERA AGUSTIN GOSESPORT CATALUNYA CJ1 10:02:00 10:47:35 0:45:35  
36 38 JONATAN VEGA LOPEZ CSM 10:01:00 10:47:31 0:46:31  
37 57 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE UE19A0099 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CJ1 10:02:00 10:48:58 0:46:58  
38 67 LUBA DOLGOPOLOVA EF22A0011 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 10:50:15 0:47:15  
39 66 NAUSICA CORNADÓ PASCUAL LM22A0004 ACEC - GOSESPORT CSF 10:03:00 10:51:26 0:48:26  
40 48 CONSTANTINO CABESTANY ASENSIO GOSESPORT CATALUNYA CVBM 10:02:00 10:50:43 0:48:43  
41 62 NATALIA CAMPS DORADO EF22A0009 GOSESPORT CATALUNYA CVAF 10:03:00 10:51:57 0:48:57  
42 69 LAURA CUATRECASES VALLS CSF 10:03:00 10:52:22 0:49:22  
43 30 JOAN RAMON PUJOL BANÚS CERR IGUALADA CSM 10:00:00 10:49:47 0:49:47  
44 73 MIREIA REGUANT SERAROLS CSF 10:03:00 10:54:11 0:51:11  
45 47 JORDI DEL CASTLLO ACEVEDO EF22A0007 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:52:27 0:51:27 Avis 14.2.5
46 56 MARC MOLERA FÍGULS EF22A2019 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:02:00 10:55:57 0:53:57  
47 74 CLARA BOZZO CLOSAS CSF 10:03:00 10:57:16 0:54:16  
48 72 NOELIA GIL MENOR LM22A006 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 10:57:20 0:54:20  
49 20 JAVIER SANCHIS MARCO EF22A0015 KANSTAK - GOSESPORT CSM 10:00:00 10:55:27 0:55:27  
50 75 ANNA MIMÓ FONT GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 11:01:37 0:58:37  
51 63 CRISTINA MORERA GUTIERREZ EF22A0014 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 11:02:51 0:59:51  
52 26 ORIOL CARDONA HERNANDEZ TrailCERRuni - BydePerros.com CSM 10:00:00 11:03:33 1:03:33  
53 36 ANGEL DE LAS HERAS LOPEZ KANSTAK SPORT CSM 10:01:00 10:01:00  Abando 
54 46 EDUARD PRADA LLADO BATEC GARROTXI CSM 10:01:00 10:01:00  No presentat 
55 55 DANI SÁNCHEZ GARCIA LM19A0010 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CVAM 10:02:00 10:45:57  Desqualificat 14.4.1
56 68 GEMMA PALLARÉS FRÍAS EF22A0013 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 10:03:00  No presentat 



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 58 LUIS GUILERA AGUSTIN GOSESPORT CATALUNYA CJ1 10:02:00 10:47:35 0:45:35  
2 57 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE UE19A0099 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CJ1 10:02:00 10:48:58 0:46:58  

CLASSIFICACIÓ CANICROSS JUNIOR 1 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 59 ENRIQUE VILCHEZ MADRID EF22A0004 GOSESPORT CATALUNYA CJ2 10:02:00 10:46:22 0:44:22  

CLASSIFICACIÓ CANICROSS JUNIOR 2 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 43 DANIEL ARTERO VILA LM19A0005 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:01:00 10:32:46 0:31:46  
2 39 JAVIER TORRES CARRASCO EA12AH1062 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:33:25 0:32:25  
3 35 MARCEL GUAL ANDÚJAR T-BIKES CSM 10:01:00 10:36:44 0:36:44 +1 minut 14.3.2
4 44 ALBERT GIRIBERT DELGADO EF22A0005 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:38:10 0:37:10  
5 33 VICTOR CARRASCO CORRERO AEM CSM 10:00:00 10:37:53 0:37:53  
6 32 JOSEP TEIXIDOR  LLOVERAS LM19A0002 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:00:00 10:38:08 0:38:08  
7 42 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA EF22A0161 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:39:15 0:38:15  
8 24 IVAN MATEO JIMENEZ EF19A0001 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:00:00 10:38:34 0:38:34  
9 34 JORDI VIÑALS BROS EF22A8342 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:39:40 0:38:40  

10 27 MARC CALVO GARCIA EF22A8229 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:38:42 0:38:42  
11 37 DOMENEC PERET MOROTO EF22A0002 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:39:08 0:39:08 +1 minut 14..3.4
12 41 DAVID ESTRUCH MORENO KANSTAK CSM 10:01:00 10:40:41 0:39:41  
13 29 FRANCESC XAVIER FABREGA CIURANA EF22A0012 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:40:36 0:40:36  
14 23 JUAN MANUEL CALDERON GUILLEN EF19A0002 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSM 10:00:00 10:40:05 0:41:05 +1 minut 14.3.2
15 25 ALEJANDRO MUÑOZ GONZALEZ GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:41:53 0:41:53  
16 28 ORIOL NAVARRO NIETO KANSTAK SPORT CSM 10:00:00 10:42:03 0:42:03  
17 31 EMILI BARBA VIDAL EF22A0008 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:42:18 0:42:18  
18 21 FERRAN BOZZO CLOSAS EF22A0016 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:42:19 0:42:19  
19 40 ORIOL GARRETA GORDI CSM 10:01:00 10:43:46 0:42:46  
20 45 EDGAR GONZALEZ BADAL CSM 10:01:00 10:44:10 0:43:10  
21 22 ALEX FERNÁNDEZ BUCH EF22A0006 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:00:00 10:44:39 0:44:39  
22 38 JONATAN VEGA LOPEZ CSM 10:01:00 10:47:31 0:46:31  
23 30 JOAN RAMON PUJOL BANÚS CERR IGUALADA CSM 10:00:00 10:49:47 0:49:47  
24 47 JORDI DEL CASTLLO ACEVEDO EF22A0007 GOSESPORT CATALUNYA CSM 10:01:00 10:52:27 0:51:27 Avis 14.2.5
25 20 JAVIER SANCHIS MARCO EF22A0015 KANSTAK - GOSESPORT CSM 10:00:00 10:55:27 0:55:27  
26 26 ORIOL CARDONA HERNANDEZ TrailCERRuni - BydePerros.com CSM 10:00:00 11:03:33 1:03:33  
27 36 ANGEL DE LAS HERAS LOPEZ KANSTAK SPORT CSM 10:01:00 10:01:00  Abando 
28 46 EDUARD PRADA LLADO BATEC GARROTXI CSM 10:01:00 10:01:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CANICROSS SENIOR MASC 1 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 70 LALI MASRIERA ARNAU LM19A0342 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 10:03:00 10:38:09 0:35:09  
2 65 MARTA BOSCH MALE EF19A0437 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CSF 10:03:00 10:41:19 0:38:19  
3 64 INES HERNANDEZ SENDRA EF22A0303 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 10:46:42 0:43:42  
4 67 LUBA DOLGOPOLOVA EF22A0011 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 10:50:15 0:47:15  
5 66 NAUSICA CORNADÓ PASCUAL LM22A0004 ACEC - GOSESPORT CSF 10:03:00 10:51:26 0:48:26  
6 69 LAURA CUATRECASES VALLS CSF 10:03:00 10:52:22 0:49:22  
7 73 MIREIA REGUANT SERAROLS CSF 10:03:00 10:54:11 0:51:11  
8 74 CLARA BOZZO CLOSAS CSF 10:03:00 10:57:16 0:54:16  
9 72 NOELIA GIL MENOR LM22A006 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 10:57:20 0:54:20  

10 75 ANNA MIMÓ FONT GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 11:01:37 0:58:37  
11 63 CRISTINA MORERA GUTIERREZ EF22A0014 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 11:02:51 0:59:51  
12 68 GEMMA PALLARÉS FRÍAS EF22A0013 GOSESPORT CATALUNYA CSF 10:03:00 10:03:00  No presentat 

CLASSIFICACIÓ CANICROSS SENIOR FEM 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 60 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA EF168A8377 AEM CVAM 10:02:00 10:38:51 0:36:51  
2 54 JOSEP FORNELLS FÍGULS EF22A0457 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:02:00 10:41:11 0:39:11  
3 50 VICTOR ALORAS VERSTOEP LM22A0002 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:02:00 10:42:20 0:40:20  
4 53 ORO HURTADO VELASCO CVAM 10:02:00 10:45:45 0:43:45  
5 61 ANDRES RAUL BUSTOS EF168A0285 AEM CVAM 10:02:00 10:46:28 0:44:28  
6 56 MARC MOLERA FÍGULS EF22A2019 GOSESPORT CATALUNYA CVAM 10:02:00 10:55:57 0:53:57  
7 55 DANI SÁNCHEZ GARCIA LM19A0010 CLUB CANICROSS LES FRANQUESES CVAM 10:02:00 10:45:57  Desqualificat 14.4.1

CLASSIFICACIÓ CANICROSS VET A MAS 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 71 OLGA ALVAREZ RUBIO EF168A0442 AEM CVAF 10:03:00 10:44:13 0:41:13  
2 62 NATALIA CAMPS DORADO EF22A0009 GOSESPORT CATALUNYA CVAF 10:03:00 10:51:57 0:48:57  

CLASSIFICACIÓ CANICROSS VET A FEM 2n CANICROSS OIX

GOSESPORT

CATALUNYA



POS DORSAL NOM COGNOMS Nº Federat CLUB CATEGORIA SORTIDA ARRIBADA TEMPS OBSERVACIONS
1 49 TONI FERRE CANALS EF168A0430 AEM CVBM 10:02:00 10:45:01 0:43:01  
2 52 JOSE MANUEL PORTERO MARTINEZ AREC TERRASSA CVBM 10:02:00 10:46:04 0:44:04  
3 51 SANTIAGO MESA RODRÍGUEZ EF22A0434 GOSESPORT CATALUNYA CVBM 10:02:00 10:47:29 0:45:29  
4 48 CONSTANTINO CABESTANY ASENSIO GOSESPORT CATALUNYA CVBM 10:02:00 10:50:43 0:48:43  

CLASSIFICACIÓ CANICROSS VET. B MASC 2n CANICROSS OI X

GOSESPORT

CATALUNYA
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